
平成 30 年 12 月 1 日 
取引先各位  

日本フイルコン株式会社 
管理本部 経理部 

 
弊社指定納品請求書の変更について 

 
拝啓 

  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 
この度、従来ご使用いただいております、紙ベースの納品書・請求書を廃止し、EXCEL

データの納品書・請求書へ移行することとなりましたのでご案内申し上げます。変更に際

して何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたしま

す。 
なお、既にお買い上げいただいております紙ベースの納品書・請求書につきましては、

引き続きご利用可能ですので、よろしくお願いいたします。 
 

敬具 
 

記 
 
■新納品書について 
・変更日：2018 年 12 月 1 日検収分から 
・入手方法：①弊社ホームページよりダウンロードして頂く。 

（URL：https://www.filcon.co.jp/download.html） 
      ②弊社資材購買担当者から直接お取り寄せして頂く。 
 
■現納品書について 
・ご購入頂いている用紙がなくなるまで利用可能 
 
※紙ベースから EXCEL データへ移行しますが、請求書をデータでお送りいただく

ことについてはお断りさせて頂きます、ご了承ください。 
請求書には押印のうえ、紙ベースで提出していただきますようお願いいたします。 

以上 
 
 
 
 
 
  

＜本件に関するご照会先＞ 
 管理本部 経理部         TEL 042-377-5711 FAX 042-377-5714 


